

FBJ BC ApS

**Sydskrænten 11
Øverød
2840 Holte**

CVR-nr. 40 96 08 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Asbjørn Kleve Riise
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBJ BC ApS
Sydskrænten 11
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 40 96 08 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Asbjørn Kleve Riise, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer, herunder udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 891.586, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 142.947.

Selskabets ledelse anser dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		61.315	448.632
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-101.155</u>	<u>-95.847</u>
Resultat før finansielle poster		-39.840	352.785
Finansielle indtægter		1.448.535	13.169
Finansielle omkostninger	1	<u>-313.917</u>	<u>-387.180</u>
Resultat før skat		1.094.778	-21.226
Skat af årets resultat	2	<u>-203.192</u>	<u>-12.232</u>
Årets resultat		<u>891.586</u>	<u>-33.458</u>
Overført resultat		<u>891.586</u>	<u>-33.458</u>
		<u>891.586</u>	<u>-33.458</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>20.441.483</u>	<u>18.900.674</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.441.483</u>	<u>18.900.674</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.441.483</u>	<u>18.900.674</u>
Andre tilgodehavender		25.138	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.963</u>	<u>8.882</u>
Tilgodehavender		<u>37.101</u>	<u>8.882</u>
Likvide beholdninger		<u>1.234.210</u>	<u>1.013.362</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.271.311</u>	<u>1.022.244</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.712.794</u></u>	<u><u>19.922.918</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>102.947</u>	<u>-788.639</u>
Egenkapital		<u>142.947</u>	<u>-748.639</u>
Ansvarlig lånekapital		11.752.472	6.944.724
Gæld til realkreditinstitutter		5.875.180	10.005.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.350.022</u>	<u>3.297.410</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>20.977.674</u>	<u>20.248.026</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	17.115	17.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.058	45.181
Selskabsskat		204.798	12.232
Anden gæld		100.274	95.427
Deposita		<u>267.928</u>	<u>253.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>592.173</u>	<u>423.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.569.847</u>	<u>20.671.557</u>
Passiver i alt		<u>21.712.794</u>	<u>19.922.918</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-788.639	-748.639
Årets resultat	0	891.586	891.586
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>102.947</u>	<u>142.947</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	181.304	248.261
Andre finansielle omkostninger	<u>132.613</u>	<u>138.919</u>
	<u>313.917</u>	<u>387.180</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	203.192	10.626
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.606</u>
	<u>203.192</u>	<u>12.232</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	6.944.724	11.752.472	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	10.023.007	5.892.295	17.115	5.840.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.297.410</u>	<u>3.350.022</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>20.265.141</u>	<u>20.994.789</u>	<u>17.115</u>	<u>5.840.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2022 på kr. 140.050. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 5.892, er der givet pant i Frederiksberg Torv 6, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t. kr. 12.148.

Overtagelse af indexlån vedrørende ejendommen Frederiksberg Torv 6, t. kr. 289, hvortil der modtages offentlig støtte, herunder støtte til renter og afdrag.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Asbjørn Kleve Riise

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Kleve Riise

Direktør

ID: 18f0c181-5469-48c4-9e0a-5e7938fc2297

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 17:46:37

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 0f8174e4-4b1c-404f-8eb8-fbf67e06377b

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 18:21:24

Underskrevet med MitID



Asbjørn Kleve Riise

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Kleve Riise

Dirigent

ID: 18f0c181-5469-48c4-9e0a-5e7938fc2297

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 20:11:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 26cd23kNgYX250452618

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.